PAGE
2

	Проект подготовлен комитетом

Законодательного Собрания

по социальной политике и защите прав граждан

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	              г. Владивосток
	№

	Об обращении Парламента Кабардино-Балкарской Респуб-лики к Председателю Прави-тельства Российской Федерации Д.А. Медведеву, Председателю Государственной Думы Феде-рального Собрания Российской Федерации С.Е. Нарышкину               по вопросу обеспечения образо-вательных организаций квалифицированными кадрами

Рассмотрев и обсудив обращение Парламента Кабардино-Балкарской Республики к Председателю Правительства Российской Федерации
Д.А. Медведеву, Председателю Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации С.Е. Нарышкину по вопросу обеспечения образовательных организаций квалифицированными кадрами, Законодательное Собрание Приморского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Поддержать обращение Парламента Кабардино-Балкарской Республики к Председателю Правительства Российской Федерации
Д.А. Медведеву, Председателю Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации С.Е. Нарышкину по вопросу обеспечения образовательных организаций квалифицированными кадрами.
2.Направить настоящее постановление в Правительство Российской Федерации, в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации и в Парламент Кабардино-Балкарской Республики.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Законодательного Собрания                                                         В.В. Горчаков